2) pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 
Pasiūlymas galioja iki 2020-09-01. 

Mes siūlome prekes nurodytas 2 priede. 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) – 109 463,57 Eur (šimtas devyni tukstančiai keturi 

šmtai šešiasdešimt trys Eur, 57 ct) 
PVM (proc.) suma  Eur – 5.473,18 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt trys Eur, 

18 ct) 
Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą 

dėl ko neskaičiuojamas PVM. 

Kiekiai ir techninė specifikacija Konkurso sąlygų 2 priedas

1 lentelė

Pirk.d.  

Nr.
Reagento pavadinimas

Mato

[...]

kortelėmis

8
Garantiniai įsipareigojimai: 

analizatorių techninė priežiūra

9 Garantiniai įsipareigojimai, remontas

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 109.463,57 šimtas devyni tukstančiai keturi šmtai šešiasdešimt trys Eur, 57 ct

PVM (proc.) suma  Eur  5.473,18 penki tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt trys Eur, 18 ct

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės nurodytos atviro konkurso sąlygų 2 priede.

* Pažymime, kad  pirkimo dalies atskirų pozicijų kainos, prekių gamintojai, modeliai, katalogo nr. ir prekių techninė specifikacija yra konfidenciali informacija, kuri nėra vieša ir negali būti viešinama.